
Uchwała Nr XXXVIII.230.2021 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 17 grudnia 2021roku 

 

w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2022 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258, ust. 1 

pkt 1,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 

2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 28.311.026,00 zł,  

z tego dochody bieżące w kwocie 20.514.725,81 zł i dochody majątkowe w kwocie 7.796.300,19 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 3.886.965,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

83.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 7.761,10 zł  

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.000,00 zł, 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 700.000,00 zł. 

 

§ 2 

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 33.580.240,00 zł,  

z tego wydatki bieżące w kwocie 19.772.685,19 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.807.554,81 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 3.886.965,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.004.838,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 77.000,00 zł, 



4) wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii w kwocie  

6.000,00 zł, 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu w kwocie 7.761,10 zł 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.000,00 zł. 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 700.000,00 zł. 

 

§ 3 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 5.269.214,00 zł,  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

       -  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 1.781.592,76 zł , 

           - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu   

gminy wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.087.621,24 zł 

      -  planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.400.000,00 zł,  

 

§ 4 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.669.214,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 400.000,00 zł. 

3. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 

rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 5 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 150.000,00 zł, 

2) celową w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

 

 

 

 

 

 



§ 6 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

 

§ 7 

Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  

zgodnie z załącznikiem nr 6, 

 

 

 

§ 8 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa  

w łącznej kwocie 392.301,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

 

§ 9 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę 

nie może przekroczyć kwoty 4.800.000,00 zł.  

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 800.000,00 zł. 

 

§ 10 

1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym 

w kwocie 500.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku 

budżetowym w kwocie 150.000,00 zł. 

 

§ 11 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się 

w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3 

 

 



§ 12 

1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta gminy do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom  

organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 

ze:  

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

innych niż europejskie środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

 

§ 13 

Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Jerzy Gumieniak 
 



Strona 1 z 9

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z
 

dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok

 

2022
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 132 300,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01044 132 300,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 132 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00

400 414 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 414 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 410 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

700 59 939,71Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 59 939,71Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 59 939,71

750 10 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 10 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00



Strona 2 z 9

756 4 067 361,10

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 10 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 10 000,00

75615 451 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 420 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 10 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 18 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 1 000,00

75616 1 380 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 130 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 000 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 100 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 43 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 2 500,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 90 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

75618 105 761,10
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 7 761,10

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 83 000,00

75621 2 120 100,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa



Strona 3 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 2 114 826,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 5 274,00

758 10 663 150,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 977 918,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 977 918,00

75807 6 370 266,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 370 266,00

75814 68 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 68 000,00

75831 246 966,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 246 966,00

801 256 900,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 70 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 70 000,00

80148 186 900,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 186 900,00

852 298 600,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00



Strona 4 z 9

85213 11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 000,00

85214 31 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 31 000,00

85216 107 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 107 000,00

85219 92 600,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 92 600,00

85230 57 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 57 000,00

855 17 500,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 1 500,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

85502 16 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 5 z 9

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10 000,00

900 708 010,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 700 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 700 000,00

90019 4 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00

90026 4 010,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 510,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 500,00

16 627 760,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 388 365,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

388 365,00

01043 388 365,00Infrastruktura wodociągowa wsi

388 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 388 365,00

600 3 887 555,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 3 887 555,00Drogi publiczne gminne



Strona 6 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 3 505 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6350 382 555,00

758 13 000,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 13 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 13 000,00

851 906 200,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85195 906 200,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 906 200,00

900 1 601 180,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

380 903,19

90015 1 601 180,19Oświetlenie ulic, placów i dróg

380 903,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 220 277,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 380 903,19

926 1 000 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92605 1 000 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej



Strona 7 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 1 000 000,00

7 796 300,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

769 268,19

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 76 945,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 76 945,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 945,00

751 1 170,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 170,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 170,00

754 700,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75414 700,00Obrona cywilna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 8 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 700,00

852 6 650,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 6 650,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 650,00

855 3 801 500,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 1 782 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 1 782 000,00

85502 1 999 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 999 000,00

85513 20 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 500,00

3 886 965,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00



Strona 9 z 9

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 311 026,00

769 268,19

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
112 482,26 112 482,26 0,00 112 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 648,43 339 648,43 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 365,00 388 365,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 986,57 221 986,57 0,00

Strona 1 z 12

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
388 365,00 388 365,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
221 986,57 221 986,57 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 610 351,57 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
339 648,43 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 252 482,26 610 351,57 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Poroz. z JST razem: 1 004 838,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Schroniska dla zwierząt 2 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

2 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

1 002 838,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 002 838,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 002 838,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



01044 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

01095 16 482,26 16 482,26 0,00 16 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 11 482,26 11 482,26 0,00 11 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 876 725,36 6 876 725,36 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 218,46 12 218,46 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 218,46 12 218,46 0,00

60016 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 000,00 6 466 000,00 0,00

4210 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 000,00 6 466 000,00 0,00

60017 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 506,90 398 506,90 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 506,90 398 506,90 0,00

60095 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 056,83 3 596 856,83 2 944 474,00 652 382,83 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 144 970,00 14 770,00 3 270,00 11 500,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
130 200,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

750 Administracja publiczna 3 775 056,83 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
144 970,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 21 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
23 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
398 506,90 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 466 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 421 506,90 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 707 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
141 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 218,46 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 218,46 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
20 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 146 725,36 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 93 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
233 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 233 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

11 482,26 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
190 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 482,26 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 41 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 266 000,00 0,00 0,00



4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 474 986,83 3 466 986,83 2 904 104,00 562 882,83 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 248 704,00 2 248 704,00 2 248 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 183 400,00 183 400,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 67 652,83 67 652,83 0,00 67 652,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 132 100,00 92 100,00 37 100,00 55 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 132 100,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
23 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

14 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 24 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

230,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
67 652,83 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
57 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

35 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
183 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
400 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 248 704,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 474 986,83 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
70,00 0,00 0,00



4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 275,00 366 275,00 101 975,00 264 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 185,29 15 185,29 0,00

75404 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 330 775,00 313 775,00 101 975,00 211 800,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 185,29 15 185,29 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 185,29 15 185,29 0,00

75421 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 742 965,00 7 376 179,00 5 863 961,00 1 512 218,00 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Rezerwy 150 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 742 965,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

50 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

50 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 50 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 185,29 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
25,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 850,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
34 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 345 960,29 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
398 460,29 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00



80101 6 683 138,00 6 440 608,00 5 402 898,00 1 037 710,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 626 990,00 626 990,00 626 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 52 260,00 52 260,00 52 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 83 433,00 83 433,00 83 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 453 189,00 453 189,00 0,00 453 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 62 300,00 62 300,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 239 631,00 239 631,00 0,00 239 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 31 665,00 31 665,00 31 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 462 050,00 3 462 050,00 3 462 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 288 500,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 365 975,00 346 405,00 334 225,00 12 180,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 47 218,00 47 218,00 47 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 777,00 6 777,00 6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 256 820,00 256 820,00 256 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 21 410,00 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 195 950,00 98 050,00 0,00 98 050,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dowożenie uczniów do szkół 195 950,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Przedszkola 106 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

106 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
256 820,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
21 410,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 180,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
47 218,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 777,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
365 975,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
19 570,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 462 050,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
288 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
31 665,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 140,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
239 631,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 550,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 62 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
453 189,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
83 433,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
52 260,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
850 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
242 530,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
626 990,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 683 138,00 0,00 0,00



2360 97 900,00 0,00 0,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 98 050,00 98 050,00 0,00 98 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 37 976,00 37 976,00 0,00 37 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 34 276,00 34 276,00 0,00 34 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 186 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 186 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 165 706,00 158 920,00 126 718,00 32 202,00 0,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 552,00 4 552,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 1 320,00 1 320,00 120,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 761,10 50 761,10 19 361,10 31 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 200,00 1 156 200,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 84 761,10 44 761,10 19 361,10 25 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 761,10 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

40 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
120,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 246 961,10 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 320,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
78 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
6 550,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 552,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 800,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
9 850,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 168,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 786,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 186 900,00 0,00 0,00
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

165 706,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

34 276,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 186 900,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
37 976,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 700,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

97 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 98 050,00 0,00 0,00



4170 19 361,10 19 361,10 19 361,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 200,00 1 156 200,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 200,00 1 156 200,00 0,00

1 082 180,00 779 180,00 383 280,00 395 900,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 455 980,00 452 980,00 383 280,00 69 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 930,00 22 930,00 22 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 900,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
22 930,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
56 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
290 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 107 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 455 980,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 16 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 107 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 82 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 16 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
11 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

82 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

11 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 314 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

314 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 156 200,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 082 180,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 156 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 361,10 0,00 0,00



4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 800,00 184 800,00 137 950,00 46 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 19 960,00 19 960,00 8 960,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 470,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 104 260,00 104 260,00 73 260,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 420,00 50 420,00 50 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 940,00 8 940,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 440,00 11 440,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 440,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 460,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 420,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 940,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

104 260,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
30,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 720,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 240,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 470,00 0,00 0,00

855 Rodzina 185 800,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 19 960,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
15 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 95 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 850,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00



4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 61 580,00 60 580,00 55 730,00 4 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 800,00 1 100 500,00 77 850,00 1 022 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 186 606,16 2 186 606,16 0,00

90002 700 000,00 699 700,00 76 350,00 623 350,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 619 687,00 619 687,00 0,00 619 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 606,16 2 186 606,16 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 140 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 800,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 416 606,16 581 762,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
4 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 650,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 619 687,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 287 406,16 581 762,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
700 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 650,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 130,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
42 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 61 580,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 300,00 0,00 0,00



4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 844,16 1 604 844,16 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 903,19 380 903,19 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 858,81 200 858,81 0,00

90019 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 157 000,00 157 000,00 1 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 520 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92108 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 356 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00

15 883 720,19 14 362 434,19 9 528 851,10 4 833 583,09 657 900,00 813 386,00 0,00 0,00 50 000,00 12 804 716,81 12 804 716,81 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

Strona 10 z 12

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 430 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 28 688 437,00 1 192 113,57 0,00

926 Kultura fizyczna 1 430 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
1 430 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 240 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

240 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 14 800,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

280 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
61 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

30 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
356 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
651 000,00 0,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 157 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
380 903,19 380 903,19 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 858,81 200 858,81 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 604 844,16 0,00 0,00



76 945,00 76 945,00 76 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 76 945,00 76 945,00 76 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 406,00 13 406,00 13 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 975,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 170,00 1 170,00 975,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 500,00 247 441,00 226 334,00 21 107,00 0,00 3 554 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 782 000,00 5 861,00 5 254,00 607,00 0,00 1 776 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 776 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 999 000,00 221 080,00 221 080,00 0,00 0,00 1 777 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 777 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 710,00 49 710,00 49 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 170 152,00 170 152,00 170 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886 965,00 326 256,00 304 254,00 22 002,00 0,00 3 560 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
20 500,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 886 965,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 218,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

20 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
49 710,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
170 152,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 999 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 777 920,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
22,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 607,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 463,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
769,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 782 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 776 139,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 650,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 801 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 650,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 6 650,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
195,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
18,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 170,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
117,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 539,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 170,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
62 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 406,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 76 945,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 76 945,00 0,00 0,00



19 772 685,19 14 688 690,19 9 833 105,10 4 855 585,09 659 900,00 4 374 095,00 0,00 0,00 50 000,00 13 807 554,81 13 807 554,81 0,00Wydatki ogółem: 33 580 240,00 1 192 113,57 0,00

Strona 12 z 12



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 669 214,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 781 592,76 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 087 621,24 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 800 000,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1   400 000,00 



 

 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 

roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  

zł 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

1.524.838,00 

 

I. 

 

Dotacje podmiotowe 

 

 

520.000,00 

 

1 

 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 

w Radecznicy 

 

 

280.000,00 

 

2 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 

240.000,00 

 

II. 

 

Dotacje celowe 

 

 

1.004.838,00 

1 600 60014 6300 

Powiat Zamojski na „Przebudowę ciągu 

drogowego utworzonego z dróg 

powiatowych nr: 3202L i 3206L na odcinku 

Uście - Źrebce - DW 848"  

 

552.838,00 

2 600 60014 6300 
Powiat Zamojski na modernizację drogi nr 

2912L w Trzęsinach 
450.000,00 

3 900 90013 2710 

 

Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 

 

2.000,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
137.900,00 

1 8001 80113 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 97.900,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

 

Ogółem dotacje 

 

 

1.662.738,00 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII.230.2021   Rady Gminy Radecznica    z dnia 17 grudnia 2021 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 140 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 648,43

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 339 648,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 365,00

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 388 365,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 986,57

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 221 986,57

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00
Budowa zadaszenia składu osadów ściekowych przy oczyszczalni 
ścieków 70 000,00

600 Transport i łączność 6 876 725,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 218,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 218,46
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2915L w         FS Trzęsiny 
12.218,46 zł                                             12 218,46

60016 Drogi publiczne gminne 6 466 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 466 000,00

Budowa drogi 110119L oraz 110120L w m. Gruszka Zaporska 30 000,00
Budowa drogi gminnej Nr 110103L w miejscowości Latyczyn na odcinku 
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 110124L do skrzyżowania z drogą

 

powiatową Nr 2910L
766 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 1 980 000,00

Modernizacja 2 mostów narzece Por w miejscowości Zakłodzie * 3 690 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 398 506,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 506,90
Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  
19.448,06 zł 19 448,06

Budowa drogi na działce Nr ewid. 173        FS Gorajec Zagroble 27.819,19 
zł 27 819,19

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 1356          FS Gorajec Zastawie 
23.464,51 23 464,51

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 7015                FS Latyczyn  
13.000,00 zł 13 000,00

Przebudowa dróg na działce nr ewid.1235 oraz na działce nr ewid.1246 w 
m Gorajec Zastawie 250 000,00

Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             FS  
40.000,00 zł 40 000,00

Zakup i położenie płyt ażurowych na działce Nr ewid. 15   FS Gorajec 
Zagroble Kolonia 11.668,84 zł 11 668,84

Zakup płyt i utwardzenie drogi na działce Nr ewid.159   FS Wólka 
Czarnostocka 13.106,30 zł 13 106,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 185,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 185,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 185,29
Zakup samochodu dla OSP Gaj Gruszczański         FS Gaj Gruszczański   
15.185,29 zł 15 185,29

851 Ochrona zdrowia 1 156 200,00

85195 Pozostała działalność 1 156 200,00



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 200,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 1 156 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 186 606,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 186 606,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 604 844,16

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                              
           

169 567,16

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze * 1 360 277,00
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok 75 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 903,19
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radecznica 380 903,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 858,81
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radecznica 200 858,81

926 Kultura fizyczna 1 430 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego

 

oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole

 

Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu

 

zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa

 

boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń

 

street workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

1 430 000,00

12 804 716,81Razem



budżetu gminy na rok  2022

Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

kwalifikowany

Wydatki 
niekwalifikowane

1 531 762,00 769 268,19 422 845,38 339 648,43

010 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Gorajec – Zagroble *

Urząd Gminy 
Radecznica

950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

900 581 762,00 380 903,19 200 858,81 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 581 762,00 380 903,19 200 858,81 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

581 762,00 380 903,19 200 858,81 0,00

1 531 762,00 769 268,19 422 845,38 339 648,43

*przedsięwzięcie WPF

 

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM

Załącznik nr 6 do Uchwały NrXXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwalenia  

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia  2021r . roku w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na rok 2022

Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 36 190,31
1.1  Transport i łączność 600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00

Zakup płyt betonowych 20 000,00
1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 16 190,31

Ochotnicze straże pożarne 75412 16 190,31
Remont budynku remizy OSP 12 190,31
Zakup krzeseł do remizy OSP 4 000,00

2. Dzielce 11 880,23
2.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 000,00
Poszerzenie drogi przez las 2 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 880,23
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 880,23
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 9 880,23

3. Gaj Gruszczański 15 685,29
3.1 Transport i łączność 600 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 500,00
Zakup tabliczek kierunkowych do posesji  500,00

3.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 15 185,29
Ochotnicze straże pożarne 75412 15 185,29

Zakup samochodu dla OSP 15 185,29
4. Gruszka Zaporska 19 448,06
4.1 Transport i łączność 600 19 448,06

Drogi wewnętrzne 60017 19 448,06
Budowa drogi  działka Nr ewid.12/10 19 448,06

5. Gorajec Stara Wieś 20 758,69
5.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 758,69

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 758,69
Zakup wyposażenia remizo- świetlicy 20 758,69

6. Gorajec Zagroble 27 819,19
6.1 Transport i łączność 600 27 819,19

Drogi wewnętrzne 60017 27 819,19
Budowa drogi działka Nr ewid. 173 27 819,19

7. Gorajec Zagroble Kolonia 11 668,84
7.1 Transport i łączność 600 11 668,84

Drogi wewnętrzne 60017 11 668,84
Zakup i położenie płyt ażurowych działka Nr ewid.15 11 668,84  

8. Gorajec Zastawie 23 464,51
8.1 Transport i łączność 600 23 464,51

Drogi wewnętrzne 60017 23 464,51
Budowa drogi z płytdziałka Nr ewid. 1356 23 464,51

9,00 Latyczyn 28 326,53
9.1 Transport i łączność 600 23 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 23 000,00
Budowa drogi z płyt działka Nr ewid.7015 13 000,00
Zakup kruszywa 10 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 326,53
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 326,53
Wsparcie prac w remizo-świetlicy 5 326,53

10. Mokrelipie 23 718,18
10.1 Transport i łączność 600 18 818,18

Drogi wewnętrzne 60017 18 818,18
Remont dróg wiejskich 18 818,18

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 700,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 700,00
Zakup radiotelefonów przenośnych dla OSP 500,00
Zakup kamizelek odblaskowych dla OSP 200,00

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 200,00



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 200,00
Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 1 000,00
Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 3 000,00
Zakup gazu do świetlicy wiejskiej 200,00

11. Podborcze 13 994,15
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 994,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 994,15
Organizacja dożynek 3 994,15
Remont remizo-świetlicy 10 000,00

12. Podlesie Duże 14 374,66
12.1 Transport i łączność 600 14 374,66

Drogi publiczne gminne 60016 14 374,66
Przekopanie rowu 11 000,00
Zakup tłucznia 3 374,66

13. Podlesie Małe 11 415,17
13.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 415,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 415,17
Zakup mebli do kuchni 6 500,00
Malowanie kuchni, korytarza,łazienek, układanie 
płytek, zakup farb 4 915,17

14. Radecznica 42 278,40
14.1 Transport i łączność 600 40 000,00  

Drogi wewnętrzne 60017 40 000,00
Przebudowa ulicy Zielonej 40 000,00

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 278,40
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 278,40
Organizacja dożynek 2 278,40

15. Trzęsiny 12 218,46
15.1 Transport i łączność 600 12 218,46

Drogi publiczne powiatowe 60014 12 218,46
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2915 L 12 218,46

16. Wólka Czarnostocka 13 106,30
16.1 Transport i łączność 600 13 106,30

Drogi wewnętrzne 60017 13 106,30
Zakup płyt i utwardzenie drogi Nr ewid 159 13 106,30

17. 27 650,07
17.1 Transport i łączność 600 27 650,07

Drogi publiczne gminne 60016 27 650,07
Remont dróg wiejskich 5 650,07
Zakup płyt na budowę dróg 22 000,00

18 Zakłodzie 14 670,60
18.1 Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00
Zakup kamienia 12 000,00

18.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 670,60
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 670,60
Zakup urządzenia do ogrzewania 2 670,60  

19. Zaporze 23 633,63
19.1 Transport i łączność 600 9 500,00

Drogi wewnętrzne 60017 3 500,00
Zakup kamienia na drogi dojazdowe do pól 3 500,00
Pozostała działalność 60095 6 000,00
Poprawa przepustu i ułożenie kostki na przystanku 6 000,00

19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 14 133,63
Ochotnicze straże pożarne 75412 14 133,63
Remont dwóch pomieszczeń w remizie 14 133,63

600 60014 12 218,46

Dział 600 60016 76 524,73
Dział 600 60017 180 825,08
Dział 600 60095 6 000,00
Dział 754 75412 46 209,23
Dział 921 92109 70 523,77

392 301,27

Zaburze

O G Ó Ł E M


